DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECOMPOSIÇÃO DAS
APRENDIZAGENS EM GEOGRAFIA: UMA PROPOSTA PARA O ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de THIAGO AUGUSTO NOGUEIRA DE QUEIROZ, foi
publicado nos CONEDU - Didática e currículo (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-026-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118797

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118797